
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\73-AILLON Pointe de la Galoppaz

Date de Création de la Fiche : 27/10/2011 Date de la Rando : 30/10/2011

Référence Carte IGN : 3432 OT / Massif des Bauges

Numéro de la Fiche 055

Niveau : Moyen

Dénivelée Trace Positive : 859,00

Dénivelée Trace Négative : -859,00

Longueur totale : 9,8 km

Durée : 4h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 15

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.581007 06.061849 1 050,00 0,00 0,00

2 2 45.580324 06.065295 1 084,00 34,00 0,00

03-Chalets 3 45.584097 06.066025 1 112,00 28,00 0,00

4 4 45.581564 06.074325 1 464,00 352,00 0,00

05-Chalets 5 45.577454 06.075241 1 433,00 0,00 -31,00

06-Col 6 45.574333 06.072469 1 439,00 6,00 0,00

7-Som 7 45.565954 06.066602 1 681,00 242,00 0,00

8 8 45.566421 06.069147 1 635,00 0,00 -46,00

09-Chalets 9 45.563672 06.067894 1 532,00 0,00 -103,00
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09-Chalets 9 45.563672 06.067894 1 532,00 0,00 -103,00

10 10 45.562989 06.064318 1 445,00 0,00 -87,00

11 11 45.562504 06.058628 1 190,00 0,00 -255,00

12-Col 12 45.567381 06.058367 1 292,00 102,00 0,00

13-Chalets 13 45.576929 06.065545 1 129,00 0,00 -163,00

14 14 45.580303 06.065297 1 084,00 0,00 -45,00

15-Arrivée 15 45.580983 06.061826 1 050,00 0,00 -34,00

Dénivelée sur WP 764,00 -764,00 0,00

Dénivelée sur Trace 859,00 -859,00

Commentaires

Accès par Aillon le Jeune,Puis direction Thoiry par la D206. Passer le col des prés, le départ se fait dans le premier virage à droite.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




